
Liikudes tervemaks: kergejõustiku õhtu (heited) 
12.07. 2018, Kuressaare staadion 

 
N kuulitõuge 4kg 
1. Kerli Lõoke  16.03.1990 Kuressaare 7.65 
2. Kristiina Lõoke  12.02.1989 Kärla  6.29 
 

N50 kuulitõuge 3kg 
1. Anne Valdna  15.05.1968 Kuressaare 9.55 
 

P U16 kuulitõuge 4kg 
1. Jasper haamer  9.01.2004 Kuressaaare 11.53 
 

M kuulitõuge 
1. Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare 13.03 MU20 (6kg) 
2. Karel Äär  22.11.1999 Kuressaare 12.39 MU20 (6kg) 
3. Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tallinn  11.63 MU20 (6kg) 
4. Jako Lindrop  22.06.1991 Kuressaare 10.74 M (7,26kg) 
5. Kaupo Kongas  8.11.1984 Kuressaare 9.38 M (7,26kg) 
      

MS kuulitõuge 7,26kg 
1. Marc Vokk  5.01.1977 Tallinn  11.92 M40 
2. Ülar Jürviste  27.12.1978 Kuressaare 9.00 M35 
3. Villu Veel  24.04.1971 Kuressaare 4.27 M45 
 

N kettaheide 1kg 
1. Kerli Lõoke  16.03.1990 Kuressaare 18.26 
2. Kristiina Lõoke  12.02.1989 Kärla  13.73 
      

N50 kettaheide 1kg 
1. Anne Valdna  15.05.1968 Kuressaare 21.69 
      

P U16 kettaheide 1kg 
1. Jasper Haamer  9.01.2004 Kuressaaare 33.58 
 
M kettaheide 
1. Karel Äär  22.11.1999 Kuressaare 40.55 MU20 (1,75kg) 
2. Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tallinn  40.21 M (2kg) 
3. Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare 40.09 MU20 (1,75kg) 
4. Jako Lindrop  22.06.1991 Kuressaare 33.32 M (2kg) 
 

MS kettaheide 2kg 
1. Marc Vokk  5.01.1977 Tallinn  32.60 M40 
2. Ülar Jürviste  27.12.1978 Kuressaare 17.76 M35 
3. Villu Veel  24.04.1971 Kuressaare 11.02 M45 
 

N odavise 600g 
1. Kerli Lõoke  16.03.1990 Kuressaare 22.10 
2. Kristiina Lõoke  12.02.1989 Kärla  13.91 
 

N50 odavise 500g 
1. Anne Valdna  15.05.1968 Kuressaare 27.99 
 

M odavise 800g 
1. Jako Lindrop  22.06.1991 Kuressaare 51.15 
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare 41.36 
3. Karel Äär  22.11.1999 Kuressaare 36.80 
4. Kaupo Kongas  8.11.1984 Kuressaare 36.50 
5. Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tallinn  34.44 
6. Tarmo Pulk  21.05.1988 Tallinn  29.22 
 

MS odavise 800g 
1. Ülar Jürviste  27.12.1978 Kuressaare 26.14 M35 
2. Villu Veel  24.04.1971 Kuressaare 13.73 M45 
 
 
 

Peakohtunik: Kadri Pulk 


